PROJETO DE LEI Nº       047    /01.

Autoriza a instalação de uma Base de Estocagem de Comercialização de Gás Liquefeito de Petróleo (G.L.P.), em trecho de via que indica.

Artigo 1º- Fica autorizada a instalação de uma Base de Estocagem de Comercialização de Gás Liquefeito de Petróleo (G.L.P.), na forma granel e envasado, na Rua Luiz Soler entre as Avenidas Caibar Schutel e João Torres Leite Soares, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 27 de abril de 2001.

           IDELMO PEREIRA DA SILVA

          Vereador e 1º Secretário
EA/MRDC